

Nyhetsbrev nr 1 februari 2024

Nyhetsbrevet riktas till ordförande och andra förtroendevalda i föreningar inom PRO Stockholms län. Vi uppmanar er till att sprida informationen vidare till andra som berörs i din förening! Nyhetsbrevet finns att läsa i bifogad pdf. Länkade dokument finns även att hämta via vår hemsida [Distrikt Stockholms län - PRO](#)

Vårterminen är i gång för fullt. Du har redan fått mail från distriktet om alla intressanta utbildningar och aktiviteter som vi har samlat ihop i detta nyhetsbrev; vårens stora kampanj om Tillgängligt boende för äldre kommer säkert att uppmärksammas utåt; många intressanta kurser erbjuds på informationsmötet 14 februari om vårens utbildningar. Den 29 februari ser vi fram emot att, i ett dans-och spånmöte, höra era dansanta idéer inför dansveckan.

Och så närmar sig den 8 mars, den internationella kvinnodagen där kvinnan i dag och i går står i blickpunkten. Kanske firar ni den dagen i föreningen, och vill berätta vad ni gjorde? Det börjar också bli dags för er att föreslå nya ledamöter till distriktets styrelse inför årsmötet 11 april. Fundera, diskutera och hör er för om lämpliga kandidater! Detsamma gäller förslag på ombud till PRO:s mellankongress i juni. Och sist av allt: ta för er av rabatterbjudanden på teater och Antikmässan.

Vi laddar upp inför kampanjen Tillgängligt boende för äldre

Nu laddar vi upp inför distriktets stora kampanj Tillgängligt boende för äldre. Vi börjar med dialogmöten med ordförandena och ett intressant seminarium.

I dialogmötena frågar vi oss: Hur skapar vi en opinion för att bygga hissar? Hur påverkar vi för att bostaden inte blir ett fängelse? Läs mer om [Kampanjen för tillgängligt boende för äldre i brevet](#) till ordförandena i PRO-distriktets föreningar.

Observera att representanter från distriktsstyrelsen kommer att ringa er som är ordförande för att prata om kampanjen inför dialogmötena.

Tid och plats för dialogmötena i distriktets respektive geografiska område

1. **Nordväst**, 14 februari, klockan 14.00-16.00, i Allaktivitetshuset i Sundbyberg, Sturegatan 10
2. **Söder**, 19 februari, klockan 10.00-12.00, i ABF Huddinge, Kommunalvägen 26, Lokal: X:et
3. **Sydost**, 19 februari, klockan 14.00 – 16.00, kansliet, Renathvägen 2, Johanneshov

4. **Norr**, 23 februari, klockan 10.00 – 12.00, Hyresgästföreningens lokal på Norrmalm, Vanadisvägen 3 D

Anmäl (senast den 12 februari) till info@stockholm.pro.se och ange vilket dialogmöte som du vill gå på.

Inbjudan till seminariet "Hur kan vi få tillgängliga bostäder?"

KPR-ledamöter och andra alla intresserade inbjuds till ett seminarium om hur vi kan få tillgängliga bostäder den 22 mars, där representanter från PRO riks, Stockholms stad, Bostadsförmedlingen och Hyresgästföreningen deltar.

[Mer information och anmälningsslänk till seminariet.](#)

Välkommen till information om utbildningar och kampanjen

Medlemmar och förtroendevalda i PRO Stockholms län är välkomna den 14 februari till Allaktivitetshuset i Sundbyberg för att få information om vårens digra utbud av utbildningar i distriktet. Du, som är ordförande, kommer också att få information om kampanjen Tillgängligt boende för äldre. Har du inte hunnit anmäla dig till senaste anmälningdatum (7 februari) så kan du ändå anmäla dig i efterhand, gärna snarast möjligt. Anmäl dig då till info@stockholm.pro.se

Dags att boka kurser i vårens utbildningsprogram

[Vårens utbildningsprogram](#) är nu klart. Läs och boka in de kurser du är intresserade av. Observera att anmälningsslänkar läggs ut inom kort.

Spåna dans inför vårens dansvecka

Får jag lov? Vals? Disco? Tango? Breakdance? Frigörande dans? Linedance? Hambo? Vad dansar du i din PRO-förening? Är du sugen på att vi ska göra något tillsammans i PRO-föreningarna kring dans?

PRO-distriktet och ABF-distriktet bjuder upp till dans- och spånmöte för gemensamma dansaktiviteter under PRO:s nationella dansvecka den 29 april till den 5 maj.

Du hakar väl på? Det här får du inte missa! Det kommer att bli hur kul som helst! Välkommen på dans -och spånmöte den 29 februari klockan 13.00 – 15.00 på Långholmens folkhögskola, Lövströms Allé 7, Sundbyberg.

Anmäl gärna flera från er förening senast 23/2 till info@stockholm.pro.se.

Hur firar din PRO-förening den 8 mars

(bildtext) PRO-distriktet ordnade 8 mars förra året ett uppskattat evenemang på ABF-huset i Stockholm. Åsa Lindestam, ordförande i PRO (med ryggen mot kameran) höll i ett samtal om att vara förtroendevald kvinna i PRO.

Den 8 mars firas den internationella kvinnodagen på olika sätt. Om ni gör någon aktivitet den här dagen skulle det vara trevligt att få bild och en text om detta.

Maila till ragnvi.svard@stockholm.pro.se

Nyhet: Årsmötet och höstmötet slås ihop

En stor nyhet är ett distriktsstyrelsen har beslutat att slå ihop årsmötet den 11 april med höstmötet. Det innebär att årsmötet kommer att innehålla frågor, som tidigare behandlades på höstmöten, som årsredovisning 2023 med tillhörande frågor, verksamhetsplan 2024-2025, budget 2024-2025 samt medlemsavgift 2025.

Årsmötet äger rum den 11 april klockan 10.00-16.00 i Hallunda Folketshus. Mötet kommer även att ta upp kampanjen och inbjuda en hemlig inspirerande talare.

Till hösten erbjuds istället en inspirerande kick off. Datum för höstens kick off är den 12 september. Den kommer att vara inriktad på medlemsutveckling, inspiration och lärande för PRO-föreningarna.

Mer information kommer framöver om årsmöte och verksamhet 2024-2025 samt om höstens kick off!

Sökes: Medlemmar till nya kommittéer

Tre nya kommittéer ska tillsättas. Det beslutade distriktsstyrelsen vid sitt senaste möte. En är Klimat- och hållbarhetskommittén där sex PRO-are har visat intresse. De återkommer till styrelsen med sin plan för själva arbetet i kommittén.

De två andra är en resekommitté och en medlemsutvecklingskommitté. Till dem söker vi medlemmar som vill arbeta i kommittéerna. Anmäl intresse till Annika Lindblad Nieminen, e-post annika.lindblad-nieminen@pro.stockholm.se

Valberedningen:

Nominera ledamöter till styrelsen och ombud till kongress

Valberedningen uppmanar er i föreningarna att börja fundera på vilka ni vill nominera till ledamöter i distriktets styrelse som ska utses på årsmötet i april. Vidare önskar

valberedningen få in förslag på personer som ska vara ombud på PRO:s mellankongress den 4 juni i Stockholm. Valberedningen önskar få era nomineringar senast den 3 mars. Mer information i [valberedningens skrivelse](#).

Valberedningen söker också dig som är intresserad av att leda Hälso- och friskvårdskommittén. Mer information i [valberedningens brev](#).

Nominering av ny valberedning

Nominering av ny valberedning för PRO Stockholms län ska lämnas till distriktsstyrelsen, senast den 19 mars, till info@stockholm.pro.se

Viktig hjälp för valberedare

Årsmöten är på gång och valberedningarna jobbar för fullt. Till valberedarnas hjälp har PRO riks tagit fram viktig och bra information för er som ingår i en valberedning. Materialet, ett webinarium och en handledning i pdf, finns via PRO:s intranät. Länken nedan går till intranätet.

[Webinarium för valberedare](#) Välj **Ditt uppdrag** och därefter **Valberedning**

[Handledning för valberedare](#)

PRO-distriktet söker pedagoger

PRO-distriktets viktigaste uppgift är att stötta, vara ett bollplank och kunskapsstöd för PRO-föreningarna. Detta gör distriktet genom att erbjuda utbildningar, seminarier, workshops och nätverk som ett verktyg för att lösa PRO-föreningarnas utmaningar. PRO-distriktet driver sedan ett par års tid ett förändrings- och utvecklingsarbete.

Nu söker vi dig som har erfarenhet av pedagogiskt arbete och vill vara med och arbeta som kursledare för distriktets utbildningar men också bidra i arbetet. Sprid gärna denna annons bland dina förtroendevalda och medlemmar i din PRO-förening. För mer information kontakta Annika Lindblad Nieminen, annika.lindblad-nieminen@stockholm.pro.se

Erbjudanden & Events för PRO-medlemmar

PRO-are får rabatt på entrén till Antikmässan

Antikmässan i Stockholmsmässan den 7-10 mars erbjuder, vid köp via deras hemsida, 50 procent rabatt på entrépriset för medlemmar i PRO. [Mer information här](#).

Få rabatterbjudande på Strindbergs Intima teater via Nyhetsbrev

Strindbergs Intima teater vill tipsa dig om att via deras hemsida beställa en prenumeration på deras Nyhetsbrev för att få rabatt på deras föreställningar.

Du går in på: <https://www.strindbergsintimateater.se>

Aktuella föreställningar under året är Dödsdansen med Marie Göranson och Gunilla Nyroos, Giftas III med Philip Zandén och Siri Hamari i regi av Maria Salomaa samt Blott ett annat namn för ljus utifrån en novell av Frida Steinhoff i regi av Felicia Ohly med Eddi Mio Larsson med mera.

Synpunkter på detta nyhetsbrev skickas till ragnvi.svard@stockholm.pro.se

PRO Stockholms län 08-411 04 55 info@stockholm.pro.se www.pro.se/stockholm

Besök: Renathvägen 2 Johanneshov Postadress: Nathorstvägen 21c 121 37 Johanneshov

Följ PRO Stockholms län på Facebook [@pro.stockholmslan](https://www.facebook.com/pro.stockholmslan)
